
UCHWAŁA NR V/32/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Choszcznie. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) i art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz  

§ 17, ust. 5 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej              

w Choszcznie (załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/180/2013 Rady Powiatu                 

w Choszcznie z dnia 25 kwietnia 2013 r.) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala,        

co następuje: 

  

 § 1. 1. Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie  uchwalony przez Radę 

Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie  

w dniu 26 lutego 2015 r. 

 

2. Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Stanisław Dycha 

 
 
 
 
 


